ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2022 № 606-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства

Ивановской области от 13.11.2013 № 447-п «Об утверждении

государственной программы Ивановской области «Развитие

транспортной системы Ивановской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п

«О переходе к формированию областного бюджета на основе

государственных программ Ивановской области» Правительство

Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области

от 13.11.2013 № 447-п «Об утверждении государственной программы

Ивановской области «Развитие транспортной системы Ивановской

области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В приложении 1 к государственной программе «Развитие

транспортной системы Ивановской области»

1.1. В разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы»

в строке «1. Основное мероприятие «Строительство и реконструкция

автомобильных дорог общего пользования Ивановской области», в графе

«2022» цифры «1 413 936 531,79» заменить цифрами «1169436531,79»;

в строке «- бюджетные ассигнования», в графе «2022» цифры

«1 413 936 531,79» заменить цифрами «1169436531,79»;

в строке «- областной бюджет», в графе «2022» цифры

«1 413 936 531,79»  заменить цифрами «1169436531,79»;

 в строке «1.15. Субсидии бюджетам муниципальных образований

на проектирование, строительство, реконструкцию автомобильных дорог

общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских

населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью

автомобильных дорог общего пользования, а также на их капитальный

ремонт и ремонт», в графе «2022» цифры «245 000 000,00» заменить

цифрами «500 000,00»;

consultantplus://offline/ref=0444E5A898F33D8EF7E6B56C3E4883300E9B3BE2B035F175CCBD3F784CCC496084C6AA062D3FEC80CB5330VCJ8L
consultantplus://offline/ref=517C9B3D45C4CC8A74F002BC3D91A9C7643F00A907A82F2AFA1ED58D0A05F9040AE2B3FB5EF07407D80D9510E690E9EB3C10ADD47DD4CDAAF2F39C09r2J8M
consultantplus://offline/ref=38FEC62925E82D4933BFFE876E38D7DC2B5C8577ABE95B64BAD5C053145BFA0AC225241CE2B3BC27F7B0DFF2AA4D66FFE4B1A131A42E32DF519717A8d0D8I
consultantplus://offline/ref=38FEC62925E82D4933BFFE876E38D7DC2B5C8577ABE95B64BAD5C053145BFA0AC225241CE2B3BC27F7B0DFF2AA4D66FFE4B1A131A42E32DF519717A8d0D8I
consultantplus://offline/ref=38FEC62925E82D4933BFFE876E38D7DC2B5C8577ABE95B64BAD5C053145BFA0AC225241CE2B3BC27F7B0DFF6A94D66FFE4B1A131A42E32DF519717A8d0D8I

2

в строке «- бюджетные ассигнования», в графе «2022» цифры

«245 000 000,00» заменить цифрами «500 000,00»;

в строке «- областной бюджет», в графе «2022» цифры

«245 000 000,00» заменить цифрами «500 000,00»;

в строке «3. Основное мероприятие «Региональный проект

«Региональная и местная дорожная сеть», в графе «2022» цифры

«3 460 274 939,97» заменить цифрами «3 704 774 939,97»;

в строке «- бюджетные ассигнования», в графе «2022» цифры

«3 460 274 939,97» заменить цифрами «3 704 774 939,97»;

в строке «- областной бюджет», в графе «2022» цифры

«2 233 862 839,97»  заменить цифрами «2 478 362 839,97»;

в строке «3.1. Финансовое обеспечение дорожной деятельности

в рамках реализации национального проекта «Безопасные качественные

дороги» (Финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении

автомобильных дорог общего пользования Ивановской области

регионального и межмуниципального значения)», в графе «2022» цифры

«957 902 716,80» заменить цифрами «1 202 402 716,80»;

в строке «- бюджетные ассигнования», в графе «2022» цифры

«957 902 716,80» заменить цифрами «1 202 402 716,80»;

в строке «- областной бюджет», в графе «2022» цифры

«957 902 716,80» заменить цифрами «1 202 402 716,80».

1.2. В приложении 5 к подпрограмме «Дорожное хозяйство»:

в строке «Субсидии бюджетам муниципальных образований

на проектирование, строительство, реконструкцию автомобильных дорог

общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских

населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью

автомобильных дорог общего пользования, а также на их капитальный

ремонт и ремонт» цифры «245 000,00000» в графе «2022» заменить

цифрами «500,00000»; в графе «2015 - 2025» цифры «1394480,52923»

заменить цифрами «1149980,52923»;

в строке «Финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках

реализации национального проекта «Безопасные качественные дороги»

(Финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении

автомобильных дорог общего пользования Ивановской области

регионального и межмуниципального значения)», в графе «2022» цифры

«957 902,71680» заменить цифрами «1 202 402,71680»; в графе

«2015 - 2025» цифры «7326792,15013» заменить цифрами «7571292,15013».

Губернатор

Ивановской области

С.С. Воскресенский

consultantplus://offline/ref=38FEC62925E82D4933BFFE876E38D7DC2B5C8577ABE95B64BAD5C053145BFA0AC225241CE2B3BC27F7B0DFF2AA4D66FFE4B1A131A42E32DF519717A8d0D8I
consultantplus://offline/ref=38FEC62925E82D4933BFFE876E38D7DC2B5C8577ABE95B64BAD5C053145BFA0AC225241CE2B3BC27F7B0DFF6A94D66FFE4B1A131A42E32DF519717A8d0D8I
consultantplus://offline/ref=38FEC62925E82D4933BFFE876E38D7DC2B5C8577ABE95B64BAD5C053145BFA0AC225241CE2B3BC27F7B0DFF2AA4D66FFE4B1A131A42E32DF519717A8d0D8I
consultantplus://offline/ref=38FEC62925E82D4933BFFE876E38D7DC2B5C8577ABE95B64BAD5C053145BFA0AC225241CE2B3BC27F7B0DFF6A94D66FFE4B1A131A42E32DF519717A8d0D8I
consultantplus://offline/ref=38FEC62925E82D4933BFFE876E38D7DC2B5C8577ABE95B64BAD5C053145BFA0AC225241CE2B3BC27F7B0DFF2AA4D66FFE4B1A131A42E32DF519717A8d0D8I
consultantplus://offline/ref=38FEC62925E82D4933BFFE876E38D7DC2B5C8577ABE95B64BAD5C053145BFA0AC225241CE2B3BC27F7B0DFF6A94D66FFE4B1A131A42E32DF519717A8d0D8I